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A Programacao

IV TORNEIO GRAO-PARA

AMMN | ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAGAO 2019

s 16 € 17/03/2019 (25 METROS, 6 RAIAS)

ASSOCIACAO DE PESSOAL DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - APCEF/MA - SAO LUIS/MA

ABMN Competigao 2.99 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

12 ETAPA, 16/03/2019 (Sabado) - HORARIO DE INiCIO DAS PROVAS: 16:00

AQUECIMENTO: INICIO AS 15:00, TERMINO AS 15:45

NUMERO PROVA INSCRITOS N.SERIES :’N'?E:QSAO DURAGAO ;I'RVIEVISAO
12 PROVA 200 MEDLEY FEM 5 1 16:00 00:05 |16:05
22 PROVA 100 PEITO MASC 32 6 16:05 00:17 |16:22
32 PROVA 100 PEITO FEM 17 3 16:22 00:09 |16:31
42 PROVA 200 LIVRE FEM 17 3 16:31 00:17 |16:48
52 PROVA 50 COSTAS MASC 40 7 16:48 00:17 |17:05
62 PROVA 50 COSTAS FEM 30 5 17:05 00:14 |17:19
72 PROVA 100 BORBOLETA MASC 14 3 17:19 00:07 |17:26
82 PROVA 100 BORBOLETA FEM 7 2 17:26 00:05 |17:31
92 PROVA 50 LIVRE MASC 74 13 17:31 00:20 |17:51
102 PROVA 50 LIVRE FEM 55 10 17:51 00:19 |18:10
112 PROVA 100 MEDLEY MASC 35 6 18:10 00:14 |18:24
122 PROVA 4X50 MEDLEY FEM 28 2 18:24 00:12 |18:36
132 PROVA 4X50 MEDLEY MASC 80 4 18:36 00:20 |18:56
142 PROVA 4X50 LIVRE MISTO 64 3 18:56 00:16 |19:12
152 PROVA 400 LIVRE MASC 38 7 19:12 00:56 |20:08

Pharmapele

Farmécia de Manipulacio

=

ABMN FISIONUDIO

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

@ APCEF-Saude
O Convimio do Peasos] da CAINA
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AMMN | ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAGAO 2019

s 16 € 17/03/2019 (25 METROS, 6 RAIAS)

ASSOCIACAO DE PESSOAL DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - APCEF/MA - SAO LUIS/MA

ABMN Competigao 2.99 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

22 ETAPA, 17/03/2019 (Domingo) - HORARIO DE INiCIO DAS PROVAS: 09:00

AQUECIMENTO: INICIO AS 08:00, TERMINO AS 08:45
NUMERO PROVA

INSCRITOS N.SERIES

PREVISAO DURAGAO PREVISAO

INiclo FIM
162 PROVA 200 MEDLEY MASC 18 3 09:00 00:13 |09:13
172 PROVA 100 COSTAS FEM 15 3 09:13 00:12 |09:25
182 PROVA 100 COSTAS MASC 23 4 09:25 00:14 | 09:39
192 PROVA 200 LIVRE MASC 33 6 09:39 00:27 |10:06
20 PROVA 50 PEITO FEM 30 5 10:06 00:10 [10:16
212 PROVA 50 PEITO MASC 53 9 10:16 00:17 |10:33
222 PROVA 50 BORBOLETA FEM 18 3 10:33 00:06 |10:39
232 PROVA 50 BORBOLETA MASC 45 8 10:39 00:11 [10:50
242 PROVA 100 LIVRE FEM 21 4 10:50 00:11 | 11:01
252 PROVA 100 LIVRE MASC 47 8 11:01 00:20 |11:21
26% PROVA 100 MEDLEY FEM 13 3 11:21 00:07 |11:28
272 PROVA 4X50 LIVRE MASC 84 4 11:28 00:20 |11:48
282 PROVA 4X50 LIVRE FEM 36 2 11:48 00:12 |12:00
292 PROVA 4X50 MEDLEY MISTO 52 3 12:00 00:15 |12:15
302 PROVA 400 LIVRE FEM 9 2 12:15 00:18 |12:33
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